关于举办北京大学现代企业家高级工商管理（EMBA）研修班的通知
为加快推进宁波地区经济建设，充分发挥职能部门服务企业，服务经济社会发展的作用，有效提升我市企业家与经营管理人才的政治经济和文化理论素质，促进我市产业转型升级与经济创新发展，由宁波市工业商业联合会牵头，整合北京大学社会资源，举办新一期现代企业家高级工商管理（EMBA）研修班。现将有关事项通知如下：
    一、招生对象：企业董事长、总裁、总经理、副总经理、总监等高级管理人员；政府机构或事业单位高级管理人员；各界要求进步人士。
二、教学安排：每月集中授课2天（周六-周日），全部课程在一年半内完成。

三、上课地点：平时上课在宁波市委党校，结业时去北京大学。

四、开学时间：2013年8月。

五、研修费用：学费35800元，上述费用包括授课费、教材费、讲义费、教务费、证书费、茶点等，学员交通、食宿费用自理。

六、证书授予：颁发北京大学“现代企业家高级工商管理EMBA研修班” 结业证书。

七、学费补助：北京大学民营经济研究院学费补助5000元/人。
八、有关要求：关于举办北京大学现代企业家（EMBA）高级研修班，旨在帮助我市企业家超越平常视野，突破传统理念，从容傲视商界。请各单位接到通知后，落实专人负责此项工作，并积极组织所属企业报名参加。

联系电话：

北京大学项目培训教学组：87246606  13646676564  戴老师

宁波市工业商业联合会本期培训报道：
http://www.gsl.ningbo.gov.cn/news.aspx?CategoryId=926&ContentId=7803
2013年6月17日
附件1：北京大学现代企业家高级工商管理（EMBA）研修班简章
附件2：报名表